Taquaritinga, 06 de abril de 2020.

Ofício nº.140/2020

Ref.: Requerimento nº. 77/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador BETO GIROTTO, aprovado por unanimidade na sessão ordinária deste

Legislativo, por meio do setor competente, para que envie a este vereador, em tempo

hábil, planilha contendo razão social, CNPJ, tipo de serviço prestado, valor pago e

endereço de todos os microempreendedores individuais (MEI) que prestaram serviço,

vendas ou mantém algum contrato com a Prefeitura Municipal de Taquaritinga do ano

de 2019 até a presente data.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de abril de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga